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Innan jag önskar er alla en välsignad jul vill jag 

berätta om Frälsarkransen. 

Biskop emeritus Martin Lönnebo skapade 

Frälsarkransen som är ett modernt radband med 

18 pärlor i olika färger och av olika betydelser. 

Frälsarkransen är ett radband som påminner oss 

om Guds närvaro. Ett slags livboj i vardagen kan 

man kanske säga.

Frälsarkransen är Livets pärlor. Och om ni tittar 

er runt så kan man se att människor ibland har 

den på sig på handleden som ett armband. Det 

gjorde mig gott när jag såg att den dök upp på en av karaktärerna som spelar polis i 

den svenska dramaserien Tunna blå linjen. Frälsarkransen används mer och mer och 

är ett enkelt sätt att fokusera på det viktiga i livet. 

Hemlighetspärlan, med en nyans av grönt, talar om medmänsklighet och omsorg om 

skapelsen. Jag tror att vi behöver bli bättre på att ta hand om varandra och det vi 

har. Att värna istället för att kasta. Att se det vackra i det brukade. 

Frälsarkransens röda pärlor påminner oss om att vi kan ge och ta emot kärlek. Och då 

kanske man vill gifta sig. Dopet har en egen vit pärla i Frälsarkransen.

Alla pärlorna behövs och får plats i livet. Livet innehåller både sorg och glädje vilket 

symboliseras bland annat av den svarta och de vita pärlorna. 

Här och nu står vi alla inför julens högtid. Den kan förknippas med glädje, skönhet 

och återhämtning men också vånda, ledsamhet och stress. Under julen återfinns nog 

de flesta av Frälsarkransens pärlor. Var snäll med andra men också dig själv. Låt oss 

hjälpas åt att värna världen och varandra på alla sätt vi kan.

Med önskan om en välsignad jul.

Din kyrkoherde JennyDin kyrkoherde Jenny

Bra att veta - Gravar

Återlämnade gravplatser 
Att vara gravrättsinnehavare innebär att ansvara för 

gravplatsen och se till att gravplatsen är i ordnat och 

värdigt skick. Detta är ett frivilligt åtagande, och när 

det inte längre finns någon som är villig eller behörig att 

vara gravrättsinnehavare kan gravplatsen återlämnas till 

församlingen. Detta kan göras av innehavaren själv eller 

av gravrättsinnehavarens dödsbo om denne avlidit. Gravplatsen skyltas då som 

återlämnad och församlingen tar ansvar för gravplatsen och eventuell kvarvarande 

gravvård (Tex gravsten, kors, gravram etc). 

Återlämnade gravvårdar som står kvar
En del gravvårdar ingår i den kulturhistoriska inventeringen. Om gravanordning bedöms 

vara kulturhistoriskt intressant kan den komma att stå kvar på sin ursprungliga plats 

under en längre period - eller tills vidare.

Gravanordningar som inte bedöms vara av kulturhistoriskt intresse kommer så 

småningom att tas bort från kyrkogården. Detta tar just nu längre tid, då Länsstyrelsen 

önskar få in ansökningar för de gravstenar som återlämnats och ska tas bort. Vi tar 

bort återlämnade gravstenar så fort vi fått godkännande från Länsstyrelsen.  Viktigt 

att poängtera är att församlingen ansvarar för gravplatsen när den är återlämnad, 

gravrättsinnehavaren har ingen skyldighet att sköta gravplatsen då!

Bra att veta - Boka dop och vigslar online
Från årsskiftet kommer det finnas möjlighet att boka dop och vigslar online på 

församlingens hemsida. När bokningsförfrågan skickats till oss, gör vi en avstämning 

innan vi skickar ut en definitiv bekräftelse. 

Har ni frågor eller inte hittar någon tid som passar? 

Kontakta oss på kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se 

eller på telefon 072 739 10 51. 
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Kyrkoherden har ordet Bra att veta
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Uppskattning

Öppen förskola

För föräldrar och barn 0-2 år. Vi umgås, leker, fikar och sjunger. Sångstund 

med moment som tränar nackstabilitet, balans, och språk.

Fika finns, vid särskilda allergier ta med eget första tillfället.

Plats: Vallby församlingshem (Klockargården)

Tid: Tisdagar klockan 9.00-11.30. (Sångstund börjar 9.30) 

        Terminsstart tisdag 14 januari

Föräldrar och barn 0-5 år. Vi umgås, leker, sjunger, fikar och pysslar. 

Inkluderande och språkutvecklande sångstund.

Fika finns, vid särskilda allergier ta med eget första tillfället.

Plats: Kjula församlingshem (övre plan)

Tid: Fredagar 9.00 – 11.30  (sångstunden börjar 9.45) 

       Terminsstart fredag 17 januari

Barnrytmik

Undrar ni något? Kontakta fritidsledare 
Kattis Thunqvist Kåberg på 

tel: 070-550 86 79 eller e-post: 
katarina.thunqvistkaberg@svenskakyrkan.se

Gå gärna med i vår Facebookgrupp  
Kafjärdens församling för senaste nytt.  
Hemsida: Svenskakyrkan.se/kafjarden

Barnverksamhet
Bladets hopp!

Går denna gång till vår engagerade församlingsbo  

Ann Ravinale!

Du hjälper oss med stort som smått och både vitt och 

brett...

Tack för att du är den du är!

Kafjärdens
församling

Öppet hus för daglediga
i alla åldrar

♥ Torsdag 30/1 kl 14-16, Kjula församlingshem, får vi besök 
av diakon Malin Lodin från sjukhuskyrkan på Mälarsjukhuset. 
Malin kommer att berätta hur verksamheten fungerar. Det 
serveras kaffe med dopp. Välkomna.

Kom och umgås! Den här verksamheten är  

kostnadsfri och vi bjuder på fika.
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Fastigheter
Vallby kyrka
Vallby kyrka har tagit ett steg mot en grönare 

framtid och har fått ett modernare och 

mer energieffektivt värmesystem. Den nya 

luft/vatten värmepumpen ger en jämn och 

behaglig värme och är både mer miljövänligt 

och kostnadseffektivt. Dessutom kan vi nu enkelt styra värmen i kyrkan via mobilen 

oavsett var vi befinner oss. Under kommande år ska det göras en rengöring och 

översyn av spåntaket på kyrkan, som sedan tjäras med dalbränd trätjära.

Hammarby kyrka & Barva kyrkas klockstapel
Hammarby kyrka och Barva klockstapels historiska 

spåntak ska få en välförtjänt renovering. Trasiga spån 

byts ut och alla ytor rengörs noggrant innan de behandlas 

med dalbränd trätjära. Genom att använda naturliga 

material som kärnfura och trätjära bidrar vi till ett mer 

hållbart kulturarv. En traditionell gedigen hantverksmetod 

som säkerställer att dessa kulturminnen bevaras för 

kommande generationer.

Jäders kyrka fick ett nytt ljudsystem i 
december!
Det nya systemet är speciellt anpassat för kyrkans akustik och ger en bättre 

ljudupplevelse för både tal, sång och musik. Slanka och diskreta högtalare placeras 

på stativ framför första bänkraden. De ger ett jämnt och klart ljud i hela kyrkan. 

Kraftfulla förstärkare driver högtalarna och säkerställer ett bra ljud. Systemet 

installeras så diskret som möjligt och passar in i kyrkans befintliga ljudsystem.

Fördelar med det nya systemet blir : 

•	Tydligare tal, sång och musik. Jämn ljudspridning d.v.s. att besökarna i kyrkan 

hör alla lika bra oavsett var de sitter.

•	Det nya ljudsystemet gör förhoppningsvis att alla besökare i Jäders kyrka kan 

njuta av en bättre ljudupplevelse.

Pågående arbeten
En hälsning från Sjukhuskyrkan

När vi eller våra närstående blir sjuka 

eller drabbas av olycka så hamnar vi 

i en sårbar och utsatt situation. På 

Mälarsjukhuset finns möjlighet till 

samtal och stöd genom Sjukhuskyrkan 

vilket är ett ekumeniskt samarbete 

mellan frikyrkorna och Svenska 

kyrkan. Sjukhuspastor Mattias 

Gustafsson och diakon Malin Lodin finns på plats vissa dagar i veckan. Självklart 

förmedlas även kontakter till andra kyrkor och samfund vid behov. 

Mattias når du på 016–104578 eller e-post: mattias.e.gustafsson@regionsormland.se  

och Malin via 016–4033660 eller e-post: malin.lodin@svenskakyrkan.se

Varmt välkomna att höra av er!

Sjukhuskyrkan

Epaträff!
Den 20 september var vi ett hundratal som slöt upp utanför Jäders kyrka för 

gemenskap, hamburgare och epakurragömma. Två youtubers från Kulpåhjul 

närvarade också och lekte med oss. Vi livesände hela kvällen på vår instagram, så 

att alla kunde följa bil och moppetävlingens gång, där passade vi även på att lyfta 

fördomar mot kyrkan och de som 

arbetar där. Det blev många skratt och 

goda möten. Det här gör vi om!  Stort 

tack till Sparbanksstiftelsen Rekarne 

som bidrog till att göra vår idé möjlig.



Var beredd på ändringar!

Vi reserverar oss för ändringar i detta kalendarium. På vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/kafjarden och församlingens Facebooksida finns 

aktuellt veckoprogram, samt predikoturer i Eskilstuna kuriren. Du kan även ringa 

församlingens expedition på tel. nr: 072-7391051.

!

8 9

Kalendarium Kalendarium

Januari
Nyårsdagen ons 1 jan kl 16 Hammarby kyrka. Gudstjänst.

Trettondagsafton sön 5 jan kl 11 Kjula kyrka. Gudstjänst.

Trettondedag jul mån 6 jan kl 16 Vallby kyrka. Mässa.

Sön 12 jan kl 11 Jäders kyrka. Gudstjänst.

Sön 19 jan kl 11 Barva kyrka. Mässa.

Sön 26 jan kl 18 Hammarby kyrka. Taizémässa.

Februari
Sön 2 feb kl 11 Kjula kyrka. Mässa med små och stora. 

Sön 9 feb kl 11 Sundby kyrka. Musikgudstjänst.

Sön 16 feb kl 11 Vallby kyrka. Mässa.

Sön 23 feb kl 11 Hammarby kyrka. Gudstjänst.

Mars
Sön 2 mars kl 11 Kjula kyrka. Mässa med små och stora.

Askonsdag 5 mars kl 18:30 Kjula kyrka. Askonsdagsmässa.

Sön 9 mars kl 11 Barva kyrka. Musikgudstjänst.

Sön 16 mars kl 11 Sundby kyrka. Mässa.

Sön 23 mars kl 11 Vallby kyrka. Musikgudstjänst.

Sön 30 mars kl 11 Jäders kyrka. Mässa.
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Matteusevangeliet 24:3-14
I den här texten kan vi ju se att lärjungarna har en stor osäkerhet till vad Jesus menar 
med tidens slut. De undrar hur lång tid de har kvar. Vad de ska göra. Hur de ska veta 
att tiden har tagit slut. Vad som kommer att hända när tiden tar slut. Jag skulle säga 
att texten är väldigt ångestladdad just på grund av den rädsla som kommer med 
osäkerheten.

I början när jag läste den här texten tyckte jag att den kändes dyster och ville inte 
riktigt arbeta med den men nu efter att jag har dykt ner i texten tycker jag att den 
är väldigt viktig. Den hjälper oss att förstå vad vi ska göra i väntan på tidens slut. 
Jag skulle även säga att detta passar väldigt bra med hur vårt samhälle ser ut idag. 
Det finns ju en stor osäkerhet med hur det kommer att bli de kommande åren på 
grund av resultatet i USA:s presidentval. Vi vet inte riktigt vad som kommer hända, 
hur det kommer att påverka oss och vår omgivning. Och många är rädda, precis som 
lärjungarna var när Jesus berättade att slutet kommer att komma. Det är helt okej 
att vara rädd för det okända. Vi är många som är det. 

Men denna text säger just att trots att vi är rädda, och tror att tiden ska ta slut, 
så får vi inte tappa hoppet, tappa orken. Vi kan inte gå vilse i vår egen oro, utan vi 
måste fortsätta leva. Det kan verka som att tiden ska ta slut men vi vet ju inte exakt 
när det kommer att hända. Precis som lärjungarna har vi inte fått ett datum på när 
det kommer att ske. Det Jesus vill förmedla till lärjungarna, och texten till oss, är att 
vi inte får bli förlamade i vår väntan på denna slutpunkt. Att vi måste fortsätta leva 
framåt fast att det kan vara lite läskigt. Att vi måste arbeta oss igenom rädslan och 
oron som vi känner fast det känns jobbigt. 

Vi måste också komma ihåg att Jesus varnade lärjungarna i väldigt god tid om tidens 
slut. Det har gått nästan 2000 år och slutet har fortfarande inte kommit, trots att vi 
har kommit till den yttersta tiden. Jag tror därför att det är mycket viktigt att vi inte 

paralyseras när vi får sådana nyheter, 
utan att vi accepterar det som sägs men 
att vi ändå gör något, eftersom tiden 
inte behöver ta slut nu även fast vi är 
i den yttersta tiden. Att vi fortsätter 
att fylla livet med just liv för det tar 
inte nödvändigtvis slut just då. Att vi 
inte sitter hemma och väntar på tidens 
slut för då slösar vi ju på den tid som vi 
faktiskt har kvar. 

Men vad är det vi kan göra för att inte 
bli paralyserade? Jag skulle säga att det 
viktigaste är att prata om det, att prata 

om oron och våga erkänna rädslan, så vi inte är själva med tankarna utan kan hitta 
en gemenskap, för vi är många som känner denna oro. Jag tror att om vi i kyrkan 
vågar prata öppet om detta, om vi gör oron offentlig, så kommer fler öppna upp och 
bekänna sin egen rädsla, då det blir en trygghet när man vet att man inte är ensam, 
för det är vi inte. 

Jag tror att det var viktigt att lärjungarna höll ihop, särskilt i svåra tider. Om de hade 
burit på den här ångesten själva hade det varit väldigt tungt att leva. Vi måste gå i 
deras fotspår och hålla ihop. Tillsammans kommer vi att kunna fylla våra liv med liv 
trots att slutet kommer att komma. 

/Thea Jälmestål /Thea Jälmestål – ung ledare och prao i Kafjärdens församling

Predikan 10/11 Hammarby kyrka 

Thea och biskop Johan pratar om dagens 
bön kopplat till predikoförberedelse

Drop-in-vigslar & dop 
Vi välkomnar till drop-in-vigslar och dop på 

Pingstafton, lördagen den 7 juni vid vattnet i 

Sundbyholms gästhamn kl 12-19. För att viga er 

behöver minst en av er vara medlem i Svenska 

kyrkan och det enda ni behöver ta med är en giltig 

hindersprövning. På plats finns både vigselvittnen 

och solist så ni kan komma själva i hemlighet eller 

med en stor skara av nära och kära.

Många gifter sig för att visa sin kärlek för varandra. Andra gifter sig för att de 

vill skapa en ekonomisk trygghet. Att gifta sig kan ge en känsla av stabilitet och 

trygghet eftersom man har en nära relation till sin partner. För vissa handlar det om 

att skapa en familj. Oavsett vad som är viktigt i er relation är ni välkomna till oss.

Kanske inte dopet har blivit av för ditt barn eller dig själv. Dopet har ingen 

åldersgräns. Här inbjuds ni till ett dop mitt i livets pågående, i vår fantastiska natur 

och underbara plats som Sundbyholm är.

Sundbyholms slott och Sundbyholms gästhamns restaurang och café har fina 

erbjudanden för er den här dagen. Kanske en 3-rätters middag vid uppdukat bord 

i hamnen för hela släkten eller en hotellweekend i största hemlighet för två? Eller 

kanske vill ni fira den nydöpta med en glass i solen? Ni avgör hur ni vill ha det. 

Kontakta kyrkoherde Jenny Ludvigson vid frågor.

Drop-in
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Barn och ungdomsverksamhet 
Inbjudan till sorgegrupp för vuxna

Ibland kan sorgen efter ett dödsfall kännas allt för tung. Att få dela tankar och känslor 
med andra som är i samma situation kan göra sorgen lättare att bära. Därför vänder 
vi oss särskilt till dig, som drabbats av sorgen att mista en närstående, för att delta i 
en samtalsgrupp. Det här är en liten grupp på max 6 deltagare.

I samtalsgruppen får du möjlighet att träffa andra som också drabbats av en förlust. 
Vår erfarenhet är att människor som befinner sig i en liknande situation har många 
gemensamma nämnare och mycket att dela med varandra. De flesta upplever detta 
som ett starkt stöd i nuet och för kommande dagar. Med i gruppen är också vi som 
bjuder in, Jenny Ludvigson präst/kyrkoherde och Sofi Zettervall, diakon. Vi är vana 
att möta människor i olika livsskeden. 

I samband med den första samlingen berättar vi mer om hur det är tänkt och 
kommer att gå till. Vi träffas sammanlagt fem gånger.

Första tillfället: måndagen den 13 januari klockan 14:00-16:00

Övriga träffar (måndagar kl 14-16): 20 januari, 27 januari, 3 februari och 10 februari

Plats: Vallby församlingshem/Vallby Klockargård

Anmälan gör du med brev/vykort, telefon eller e-post senast den 7 januari  

Adress: Kyrkvägen 17, 63506 Eskilstuna

e-post: jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se eller sofi.zettervall@svenskakyrkan.se

Telefon: Jenny: 0730-227778 och Sofi: 072-2140081

Har Du frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig till oss:

Med vänliga hälsningar,  
Jenny och Sofi Jenny och Sofi 

Sorgegrupp
Barn och ungdom vårterminen 2025

AFTER SCHOOL mellanstadiet	 Terminsstart tors 16 jan

Öppen verksamhet för alla mellanstadiebarn. Vi finns i Kjula kyrka med mellis, 

läxhjälp, en lugn stund, samtal och enklare pyssel eller aktivitet.

▸Torsdagar 13.30-16.00 i Kjula kyrka. Ledare är Kattis och Embla. 

UNGDOMSGRUPP från 13 år	 Terminsstart ons 15 jan

Öppen verksamhet för ungdomarna från 13 år. Ungdomarna är delaktig i planering 

av aktiviteter och mässa, film, bakning, pyssel, lekar, övernattningar och utflykter...

▸Onsdagar 18.00–21.00 i Kjula församlingshem. Ledare är Embla, Sofi och Ulrika.

BARNKÖRER 🎶

Tycker ditt barn om att sjunga? Kjula-la och Valla-la är körer för alla sångglada barn 

på lågstadiet. Vi sjunger blandade sånger och upptäcker röstens möjligheter. Kjula-la 

och Valla-la medverkar några gånger varje termin i Kafjärdens mässor med små och 

stora. Ibland sjunger vi också tillsammans med församlingens vuxenkörer. 

Kontakta kantor Ulrika Johansson Lundkvist för mer information och anmälan.

KJULA-LA	 Terminsstart tis 14 jan

Barnkör för lågstadiebarn 6-9 år i Kjula. Barnen hämtas från fritids på Kjula skola av 

ledarna. 

▸Tisdagar klockan 14.30–15.15 i Kjula kyrka. Ledare är Ulrika och Sofi.

VALLA-LA	 Terminsstart tors 16 jan

Barnkör för lågstadiebarn 6-9 år i Vallby. 

▸Torsdagar klockan 14.45– 15.15 i Vallby skola. Ledare är Ulrika.

Kollekter
Församlingen arbetar aktivt med kollekter/frivilliga gåvor till relevanta och 

betydelsefulla ändamål. Vi vill lyfta fram fredagen den 25 oktober då Kafjärdens 

församling bjöd på fredagsmys i samband med blueskvällen med Tottes Turbo i 

Jäders församlingshem. Barncancerfonden fick 4360kr den här kvällen. Tack för 

att ni kom och bidrog till detta! Och tack för underbar musik och gemenskap.  



14 15

Kommande aktiviteter
Hallå där!
SMS (samtal, musik och soppa) fortsätter vi med glädje att bjuda in till. 

Vi träffas i Jäders församlingshem kl. 16.00 och håller igång till 18.00. 

Vårens 2 första SMS-träffar:

	🎵Söndag 9 februari  kl 16-18 Tema: Problem i nära relationer

Håll utkik efter medverkande & berättare på vår Facebook & hemsida.

	🎵Söndag 16 mars kl 16-18 Tema: Ensamheten 

Håll utkik efter medverkande & berättare på vår Facebook & hemsida.

Soppan blir vegetarisk, laktosfri och god. Anmäl dig, 

och gärna en vän senast en vecka innan.

Vi ses väl?!

Anmäl dig till diakon Sofi på 072-214 00 81 eller 

sofi.zettervall@svenskakyrkan.se.

Äventyrskonfa
ÄVENTYRSKONFA

Det finns fortfarande några platser 

kvar!! 

Är du eller din ungdom som går 

i åttan eller nian sugen på ett 

riktigt spännande äventyr? Som 

äventyrskonfirmand får du möjlighet 

att konfirmera dig och samtidigt åka på ett spännande och roligt äventyr.

Vi träffas helgen 26-27 april 2025 då vi får lära känna varandra, leka roliga lekar, 

samtala och äta gott.

Sommarläger: söndag 15 juni till torsdag 19 juni 2025 på äventyrsanläggningen 

Mid Camp Adventure (utanför Sundsvall).

Konfirmation: söndagen den 22 juni 2025 Jäders kyrka.

Frågor och anmälan:

Jenny Ludvigson, 073-022 77 78 eller  jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se

Visning av restaureringen av Jäders kyrka  
sön 4 maj kl 15:00

Projektledare Lennart von Quanten och byggnads-

antikvarie Max Laserna presenterar den stora 

restaureringen av Jäders kyrkas fasader som efter 

fem års arbete slutfördes i november. Visningen inleds 

med fika i Jäders församlingshem (som också har 

fått en upprustning) och presentation av projektet 

med bildvisning från stenkonservering, stenhuggning, 

måleri, och mureri. Därefter går vi en gemensam tur 

och beundrar kyrkans unika gavlar och portaler samt 

avslutar med en musikgudstjänst inne i den unika och 

pampiga kyrkan.

Varmt välkomna!

Återbruk och utställning
I början av 2025 kommer Kafjärdens 

församling påbörja arbetet med 

en plan för klimat och biologisk 

mångfald. Vi tror att det är viktigt 

att värna vår jord och vår natur. 

Under sommaren kommer vi att ha 

en utställning i Jäders kyrka under 

rubriken ÅTERBRUK. Vi vill visa upp 

gamla brudklänningar och dopklänningar. Har du en klänning som du vill visa upp 

och som vi kan få låna till utställningen? Hör av er till kyrkoherde Jenny. I samband 

med utställningen kommer vi att pyssla figurer med återbruk av tyger.

Finns det även någon som vill skänka några gamla genuina fotoramar i A-4 storlek till 

samma utställning vore vi tacksamma.



Kontakt
Kyrkoherde Jenny Ludvigson	 073-022 77 78 
	 jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se

Präst Embla Trygg	 072-092 77 90 
	 embla.trygg@svenskakyrkan.se

Gravärenden/ Förvaltningsutvecklare	 072-739 10 51 
Linn Bordi 	 linn.bordi@svenskakyrkan.se

Kantor Ulrika Johansson Lundkvist	 072-214 00 68 
	 ulrika.johanssonlundkvist@svenskakyrkan.se

Församlingsmusiker Ola Sjönneby	 070-366 83 55 
	 ola.sjonneby@svenskakyrkan.se

Diakon Sofi Zettervall	 072-214 00 81 
	 sofi.zettervall@svenskakyrkan.se

Fritidsledare Kattis Thunqvist Kåberg	 070-5508679 
	 katarina.thunqvistkaberg@svenskakyrkan.se

Samordnare vaktmästeriet Joakim Norgren 	 072-573 58 65 
(ansvarig för Jäder och Sundby kyrka)	 joakim.norgren@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare Fredrik Carlsson	 072-573 58 66 
(ansvarig för Kjula och Barva kyrka)	 fredrik.carlsson3@svenskakyrkan.se

Vaktmästare Markus Bäck 	 072-2172782  
(ansvarig för Hammarby och Vallby kyrka)	 markus.back@svenskakyrkan.se 

Värdinna Maria Sterner	 076-2186942 
	 maria.sterner2@svenskakyrkan.se

Ekonom Anita Patros	 072-2194455 
	 anita.patros@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare: Jenny Ludvigson
För mer information och evenemang: www.svenskakyrkan.se/kafjarden

E-post: kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se
Adress: Kyrkvägen 17, 635 06 Eskilstuna

Gilla oss gärna på Facebook så kan ni hitta nya bilder 
och information om vad som händer i församlingen! Kafjärdens

församling


